
PodzePodzemní distribuční 
systémy mní 
distribuční  

           systémy

Podzemní distribuční 
           systémy 



Jednoduchá instalace komory díky modulárnímu 
systému skládaných dílů - bez nutnosti lepení nebo 
betonáže.

Podzemní systémy zásuvkových kombinací NG ENERGY 
dokonale zapadají do okolního prostředí. Systém 
zásuvkového rozváděče je umístěn pod vrchním víkem, které 
lze pomocí integrovaných plynových pístů snadno otevřít.  
Po připojení spotřebičů do rozváděče lze víko pohodlně 
uzavřít. V uzavřeném stavu nabízí systém dva kabelové 
vývody. Díky modulárnímu systému je instalace rozváděčové 
komory velmi snadná. 
 

Dokonalá integrace do prostředí
Jednotlivé díly se skládají na sebe a jednoduše se spojují. 
Betonování nebo lepení jednotlivých prvků není nutné. 
Výsledný rozměr komory tak lze upravit přesně podle 
požadované hloubky instalovaného rozvaděče. 

Výhody podzemního distribučního systému Bals:
 
 
 

 

- Typ a počet zásuvek na základě specifikace zákazníka 
- Víko z nerezové oceli 
- Nenápadná integrace systému do okolí, víko lze                        
  jednoduše vyplnit požadovaným materiálem: betonem,              
  dřevem či dlažbou – dokonale tak splyne s okolním                   
  prostředím 
 
 
 
 

- Vysoká odolnost v nárazuvzdorném -                   
  antivandal provedení 
- Chráněný a uzavřený rozvodný systém 

 - Nízké náklady na instalaci, bez nutnosti použití těžké  
   techniky/strojů 
 - Skelet komory vyroben z ultra-lehkého a maximálně   
   odolného plastu 
 - Různé velikosti od 50 do 200 cm 
 - Odolnost proti technické soli, olejům a palivům 
 - Volitelná ochrana proti mrazu prostřednictvím             
   topných kabelů 

Snadné otevření víka s rozváděčem díky 
integrovaným plynovým  pístům. 

N.G. ELEKTRO TRADE, a.s.                         Telefon: +420 351 124 935            E-mail: info@ngelektro.cz  
CZ, Jáchymovská 1370, 363 01 Ostrov                                                                   Internet: www.ngelektro.cz  
 
N.G. ELEKTRO, s.r.o.                                     Telefon: +421 385 427 045            E-mail: info@ngelektro.sk  
SK, J. Bottu 432, 956 18 Bošany                                                                             Internet: www.ngelektro.sk 

Kryt může být vyplněn betonem, dřevem 
nebo dlažbou. 

made
in
Germany




